
UCHWAŁA NR VI-94/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia  30 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2019 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, 

 co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej zgodnie z Tabelą Nr 2. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak               

2) /-/ Robert Szydlik             

3)     Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski        

5) /-/ Grzegorz Siwek         



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-94/2019 

z dnia 30 kwietnia 2019 r

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

29 028 848,00 28 878 848,00 28 208 288,00 20 395 261,00 7 813 027,00 30 000,00 640 560,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 719,00 3 719,00 3 719,00 0,00 3 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 032 567,00 28 882 567,00 28 212 007,00 20 395 261,00 7 816 746,00 30 000,00 640 560,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

83 702,00 83 702,00 53 702,00 0,00 53 702,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 719,00 3 719,00 3 719,00 0,00 3 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 421,00 87 421,00 57 421,00 0,00 57 421,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 089 200,00 8 089 200,00 8 089 200,00 0,00 8 089 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 186,00 -15 186,00 -15 186,00 0,00 -15 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 074 014,00 8 074 014,00 8 074 014,00 0,00 8 074 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 315 452,00 3 315 452,00 3 315 452,00 0,00 3 315 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 186,00 -15 186,00 -15 186,00 0,00 -15 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300 266,00 3 300 266,00 3 300 266,00 0,00 3 300 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 341 946,00 47 961 326,00 35 705 158,00 30 008 789,00 5 696 369,00 10 323 803,00 254 297,00 1 678 068,00 0,00 0,00 2 380 620,00 2 380 620,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 467,00 1 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 343 413,00 47 962 793,00 35 705 158,00 30 008 789,00 5 696 369,00 10 323 803,00 254 297,00 1 679 535,00 0,00 0,00 2 380 620,00 2 380 620,00 0,00 0,00 0,00

3 212 099,00 2 701 479,00 993 411,00 630 087,00 363 324,00 10 000,00 20 000,00 1 678 068,00 0,00 0,00 510 620,00 510 620,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 467,00 1 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 213 566,00 2 702 946,00 993 411,00 630 087,00 363 324,00 10 000,00 20 000,00 1 679 535,00 0,00 0,00 510 620,00 510 620,00 0,00 0,00 0,00

582 747,00 582 747,00 404 747,00 119 036,00 285 711,00 150 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 747,00 592 747,00 414 747,00 119 036,00 295 711,00 150 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 400,00 317 400,00 167 400,00 15 000,00 152 400,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 400,00 327 400,00 177 400,00 15 000,00 162 400,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 797 224,45 185 515 175,45 132 850 575,45 84 335 868,00 48 514 707,45 34 474 510,00 7 771 571,00 7 393 447,00 1 452 554,00 1 572 518,00 63 282 049,00 63 282 049,00 738 365,00 0,00 0,00

-15 186,00 -15 186,00 -15 186,00 0,00 -15 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 186,00 15 186,00 13 719,00 0,00 13 719,00 0,00 0,00 1 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 797 224,45 185 515 175,45 132 849 108,45 84 335 868,00 48 513 240,45 34 474 510,00 7 771 571,00 7 394 914,00 1 452 554,00 1 572 518,00 63 282 049,00 63 282 049,00 738 365,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750 Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75095 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
758 Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80195 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
926 Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
92605

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 W planie wydatków budżetu powiatu Wołomińskiego na rok 2019 dokonuje się następujących zmian: 

 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 15 186 zł w dziale 758 Różne rozliczenia rozdziale   

    75818 Rezerwy ogólne i celowe z pozycji rezerwy ogólnej Powiatu Wołomińskiego. 

 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę  15 186 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

- w dziale 750 Administracja publiczna rozdziale 75095 Pozostała działalność z 

przeznaczeniem na opłacenie składki członkowskiej do Związku Powiatów Polskich 3 719 zł. 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale Pozostała działalność z przeznaczeniem na 

zabezpieczenie wkładu Krajowego do projektu „Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla 

zasady lecz dla lepszej przyszłości” (zakup Materiałów i usług) kwota 1 467 zł. 

- w dziale 926 Kultura fizyczna rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej z 

przeznaczeniem na zakup nagród dla uczestników zawodów sportowych (Bieg Bobra, 

Rodzinny Zjazd Rowerowy w dolinie Liwca) kwota 10 000 zł. 

 

 

 

 


